dicts noluerint, sew nollent dave dictas uncias tres et tare-
(1) Questo Giovammi vescovw Geruntinw e Cerfatenss, ebbe v Ian-

[ nos decem pro indumentis fratrum mmorum supradicto-
5 peotiflon’o..:ow sliel per nome Glovanai non gl sucoedetterolta- § sy , mon obstantibus pramissis , ipsa universitas dicte

cattedra prima del 1445, ¢ per causa del- § N v oo . . s f
I morte ln lascib nel 1487.A117 febbraio 1408 sottoseriven ogli na | 0¥ civitalis Coriali possi ef voleat dictas uncias auré
holla.di fondazione di beneficio. Ved. Ganini, el Maurolico, an, 3. | decem percipere propric auctoritate ez juribus venditionis

wol. 8,
(% diritti di passaggio, douna e fondaco, 86 { quak siera allo-
e la rendita, si aveano in conto di diritti baronali.

(1) Malapezza &tuftavia il nome di un predio rustico, altre volte
suffeudo, 3 Rocca di Neto, diocesi di S. Severina.
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i Malapezze, et easdem dare,, iradere , et as- 1 ha bovi ancorché sia_riccho paga solo un carlino |'ap.
".‘m::-.,n::.‘ir;lg-i cx;)iico};o ducatus Cala’bra'a huj:umods no con tutta la famiglia di Xma.Chi ha bovi paga un tomolo
m fame et vile ad eorum arbitFium voluntatis, et quod || di grano per parecchio. Le donne vedove ancorché habino
dictus episcopus exorare debeat Deum patrem omnipolen. || fameglia grossa non Pagano niente, o grana cinque.

. tem, tam in.sacrificio misse, quam in aliis divinis officiis,

Questo accrescimento facilmente si potrebbe fare in qual-

ionibus pro anima ejusdem serenissime matris no- (|che parte con Pautborita delta Sacra Co[lgregagionela quale
::rza‘:lo::nniu’:n ejusdem ;aremum 4 €t consangusineorum (| pud anco con Vistessa authorita remediare alli mal; trayy.
prin:ogenitommel affinium eorum , prout eius voluntas| tamenti di Commissarij,

fuit, et cum hac obligatione dictas uncias decem dicta do
mina tradidit predicto reverendo domino episcopo, ejusque
successoribus, ut supra, pro causis premissis, et mazime
et principaliter, ut dicta clehemosyna fratribus minoribus
supradictis anno quolibet elargiatur pro eorum indumen-
tis, et preedictis vestimentis. Mandamus proplerea omnibus
et singulis officialibus nostris majoribus et minoribus quo-
cumgue titulo et denominatione nolatis,haud aliis fungenti-
bus, eorum locumtenentibus prasentibus et futurisvel aliis,
ad q’um spectal et spectare poterit,quatenus ﬁrpm presentium
eos diligenter attenta , illa ipsi et qualibet eorum effe-
ctualiter observent et mandent et faciant ab ommbus' invio-
labiliter observare , dictas uncias decem anno quolibet ex
venditione dicli nostri cursus Malapezz@ eundem reveren-
dum episeopum et successores predicios in perpetuum per-
cipere, exigere et recolligere permitiant, in terminis solitis
et consuetis ab emptoribus et fidatoribus cursus predicts,
nullo alio a nobis et pmdictorumofﬁcmhum.ezpeclalo man-
dato,integre sine diminutions,haud contradictione quacum-
que; et contrarium non faciant, si gratiam nosiram caram
habeant iramque et indignationem nosiram cupsani non su-
bire. In cujus rei testimonsum prasentes fiers mandavimus
nostra manu propria, et sigillo magno nostro, quo in tali-
bus utimur ,communitas. Datum in civilate nosira 'Ro_ua_m
sub anno Domsni 4348, die 9 septembris, XU indictionis.
Nos princeps Rossans manu propria (1).